
23680 ALCALA LA REAL
PZ ARCIPRESTE DE HITA 1

N.I.F.004354 / 001P2300200I

Del 1 al 31 de Agosto de 2.021

09/12/2020

30Total días cotizadosPeriodo de liquidación 

Código
N.A.S.S.
Antigüedad
Puesto T.
G. Profesional
Trabajador

C.I.F.
C.C.C.
Población
Domicilio
Centro
Empresa

23/0026216/65

ARQUITECTO/A TECNICO/A
AGUILERA JIMÉNEZ, MARÍA ISABEL

Personal Laboral y Organos de Gobie
EXCMO. AYUNTAMIENTO DE ALCA

Concepto      Unidades Valor Base      Devengado A Deducir

30,00 35,0020 1.050,06SALARIO BASE
30,00 18,6093 558,28COMPLEMENTO DESTINO
30,00 21,4357 643,07COMPLEMENTO ESPECIFICO
16,80 2.251,4100 378,24Descuento IRPF

165,08Descuento Seg. Social

1.708,09

327,87

2.579,28

2.579,28

2.579,28

121,23

43,851,70

4,70

Total Devengado Total Deducciones

Total Líquido

Grupo Cotización

Base % Aportación

02 Contingencias Comunes

Base Incapacidad Temporal
Maternidad y Riesgo Emb.

Remuneración Mensual
Pagas Extraordinarias

Total   

Forma de cobro RECIBI, 

543,322.251,41

Horas E. Normales
Horas E. Fuerza Mayor

% Aportación

23,60

7,50

608,71

193,45

844,72

1,65
Desempleo FOGASA F.P.

42,562.579,282.251,41

Base

Aportación del Trabajador Aportación de la empresa

Totales

2.579,28
2.579,28
2.579,28

165,08

A.T. y E.P. cuotas IT IMS




