

Empresa Centro Domicilio Población C.C.C. C.I.F.	EXCMO. AYUNTAMIENTO DE ALCA Personal Laboral y Organos de Gobie PZ ARCHIPRESTE DE HITA 1 23680 ALCALA LA REAL 23/0026216/65 P2300200I	Trabajador G. Profesional Puesto T. Antigüedad N.A.S.S. Código	AGUILERA JIMÉNEZ, MARÍA ISABEL ARQUITECTO/A TECNICO/A 09/12/2020 [REDACTED] 004354 / 001 N.I.F. [REDACTED]
---	--	---	---

Periodo de liquidación	Del 1 al 31 de Agosto de 2.021	Total días cotizados	30
-------------------------------	--------------------------------	-----------------------------	----

Concepto	Unidades	Valor Base	Devengado	A Deducir
SALARIO BASE	30,00	35,0020	1.050,06	
COMPLEMENTO DESTINO	30,00	18,6093	558,28	
COMPLEMENTO ESPECIFICO	30,00	21,4357	643,07	
Descuento IRPF	16,80	2.251,4100		378,24
Descuento Seg. Social				165,08

Total Devengado	Total Deducciones
2.251,41	543,32
Total Líquido	1.708,09

Grupo Cotización	02	Contingencias Comunes A.T. y E.P. cuotas IT IMS Desempleo FOGASA F.P. Horas E. Normales Horas E. Fuerza Mayor	Aportación del Trabajador			Aportación de la empresa		
			Base	%	Aportación	Base	%	Aportación
Remuneración Mensual	2.251,41		2.579,28	4,70	121,23	2.579,28	23,60	608,71
Pagas Extraordinarias	327,87		2.579,28			2.579,28	1,65	42,56
Base Incapacidad Temporal			2.579,28	1,70	43,85	2.579,28	7,50	193,45
Maternidad y Riesgo Emb.								
Total	2.579,28	Totales			165,08			844,72

Forma de cobro [REDACTED]

RECIBI,